

A/S Luleå Storheden, Sverige

CVR-nr. 29599777

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.05.2013.

Dirigent

Navn: Birgitte Aaslyng

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Luleå Storheden, Sverige
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 29599777

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Henrik Bertelsen, formand
Per Michelsen

Direktion

Per Michelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at eje, drive, udleje og udvikle fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

Aktiviteten omfatter udlejning og drift af en ejendom beliggende i Luleå, Sverige via datter virksomheden Klyvan Holding AB, Klyvan Holding 2 AB samt disses dattervirksomhed, AB Klyvan (driftsselskabet).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012, et underskud på 257 t.kr. er utilfredsstillende, men kan henføres til, at moderskabet i 2011 har indfriet en del af driftsselskabets gæld i forbindelse med omlægning af finansiering og derfor belastes med renteudgifter. Driftsselskabet har en betydelig negativ egenkapital, hvorfor moderselskabet har foretaget fuld hensættelse til tab på sine tilgodehavender i driftsselskabet.

Moderselskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2012 (5.015) t.kr.

Det ordinære driftsresultat i dattervirksomhederne ekskl. dagsværdireguleringer og skat udgør et betydeligt underskud, hvilket vurderes som meget utilfredsstillende, men kan væsentligst henføres til tomgang i forbindelse med tidligere fraflytning af et større lejemål i ejendommen.

Ledelsen har i 2013 i samarbejde med selskabets finansieringskilder sat ejendommen med de underliggende selskaber til salg.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og bestyrelsen vil redegøre for selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling og stille forslag om fornødne foranstaltninger til sikring af fortsat drift.

Som følge af den manglende udlejning har moder- og datterselskabet en utilstrækkelig likviditet til at betale aftalte ydelser til samtlige finansielle kreditorer. Moderselskab og datterselskaberne er i løbende, tæt og god dialog med koncernens finansieringskilder om ejendommens drift med henblik på en kontrolleret afvikling af selskabet, herunder salg af ejendommen på bedst mulige vilkår. I det nuværende ejendomsmarked, hvor det er vanskeligt at fremskaffe finansiering forventer ledelsen dog at et salg kan trække ud. Ledelsen forventer, men har ikke modtaget, bekræftelse på at de finansielle engagementer kan opretholdes og udvides i takt med behov herfor, indtil ejendommen er afhændet. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandel i dattervirksomhed indregnes og måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved opgørelse af datterselskabets aktiver og passiver til tilnærmet salgsværdi ved hjælp af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller og teknikker.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(88.575)	(337)
Driftsresultat		(88.575)	(337)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(11.709)	(3.505)
Andre finansielle omkostninger		(156.657)	(75)
Årets resultat		(256.941)	(3.917)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(256.941)	(3.917)
		(256.941)	(3.917)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>1.902</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.902</u>	<u>7</u>
Aktiver		<u><u>6.902</u></u>	<u><u>7</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.015.555)</u>	<u>(5.759)</u>
Egenkapital		<u>(5.015.555)</u>	<u>(4.759)</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		4.870.615	4.618
Anden gæld		<u>151.842</u>	<u>148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.022.457</u>	<u>4.766</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.022.457</u>	<u>4.766</u>
Passiver		<u>6.902</u>	<u>7</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(5.758.614)	(4.758.614)
Årets resultat	0	(256.941)	(256.941)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(6.015.555)	(5.015.555)

Noter

1. Going concern

Som følge af manglende udlejning har moder- og datterselskabet en utilstrækkelig likviditet til at betale aftalte ydelser til samtlige finansielle kreditorer. Moderselskab og datterselskaberne er i løbende, tæt og god dialog med koncernens finansieringskilder om ejendommens drift med henblik på en kontrolleret afvikling af selskabet, herunder salg af ejendommen på bedst mulige vilkår. I det nuværende ejendomsmarked, hvor det er vanskeligt at fremskaffe finansiering forventer ledelsen dog at et salg kan trække ud. Ledelsen forventer, men har ikke modtaget, bekræftelse på at de finansielle engagementer kan opretholdes og udvides i takt med behov herfor, indtil ejendommen er afhændet. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.544.097
Kostpris ultimo	4.544.097
Nedskrivninger primo	(4.544.097)
Nedskrivninger ultimo	(4.544.097)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:	
Klyvan Holding AB, Luleå, Sverige ejerandel 100%	

Koncernforhold

Selskabet er moderselskab for følgende datterselskabet:

Klyvan Holding AB, Luleå, Sverige

Klyvan Holding AB2, Luleå, Sverige (ejet via Klyvan AB, Luleå, Sverige)

AB Klyvan, Luleå, Sverige (ejet via Klyvan Holding AB2, Luleå, Sverige)

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab. Ledelsen anser forudsætningerne herfor opfyldt.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	1.000,00	1.000.000
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Klyvan Holding AB er pantsat til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter..